Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 185/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a criação de uma área de lazer no nosso
município com atividades  como campo de bocha,  barraca da malha,  carteado,  dominó, entre
outras, a fim de proporcionar diversão aos cidadãos martinenses.

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/